
  

Stephen Pizzey 

Stephen Pizzey 1976’dan beri çocuk koruma alanında çalışan bir sosyal hizmet uzmanıdır. Londra’daki 

Great Ormond Street Çocuk Hastanesi sosyal hizmet biriminin başkanlığını yapmıştır. Halen çocuklarla 

ilgili davalarda uzman tanık olarak görev almaktadır. Ayrıca yerel otoriteler aleyhine açılan davalar için 

(bunlar arasında koruma sisteminin geliştirilmesine yol açmış olan tarihsel öneme haiz davalar da 

bulunmaktadır) bağımsız sosyal incelemeler yapmakta, raporlar hazırlamaktadır. Child and Family 

Training (Çocuk ve Aile Eğitimi) kuruluşunun yönetim kurulu başkanlığını yapmaktadır. 

 



   

KURS-1: Çocuk Korumada Değerlendirme ve Analiz Çerçevesi SAAF Kursu   

(Safeguarding Children Assessment and Analysis Framework-SAAF) 

 

Kurs, Stephen Pizzey tarafından (Sezen Zeytinoğlu, Duygu Güngör Culha, Nahide Doğrucan, Elçin Baykal Kök 

ve Dilara Özsoy’un aktif katkılarıyla) yürütülecektir. 

Tarih / Saat: 3 Ekim 2023 09:00-17:00 

Katılımcı sayısı: 50 kişi 

Kurs Ücreti: 750 TL  

Kayıt için Genel Bilgilendirme: Kongre web sayfası KAYIT menüsünde bulunan KAYIT Formundan kayıt ve 

ödeme yapabilirsiniz. Kurs kaydı için kongre kayıt zorunluluğu yoktur.  

Kurslar kontenjan ile sınırlıdır. Kontenjan dolduğunda kurs kaydı kapanacaktır. Kurs ücretlerine kdv dahildir.  

Hedef Kitle: Sosyal hizmetler, sağlık, adalet, eğitim gibi sektörlerde çocuk koruma alanıyla ilgili çalışan/çalışmayı 

hedefleyen sosyal hizmet uzmanı, psikolog, psikiyatrist, rehber/danışman, tıp doktoru, hukukçu ve eğitimciler. 

Kursun Hedefleri: Çocuk Korumada Değerlendirme ve Analiz Çerçevesi (Safeguarding Children Assessment and 

Analysis Framework-SAAF), çocuğun önemli zararlara uğrama ihtimaline dair ciddi endişelerin bulunduğu 

durumlarda çocuk, ebeveynler, geniş aile ve çevre hakkında kanıta dayalı incelemeler yapılmasını ve uygun 

müdahale planları oluşturulmasını sağlamak amacıyla İngiltere’de Child and Family Training (Çocuk ve Aile 

Eğitimi) kuruluşu tarafından geliştirilmiştir.
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 SAAF, Sezen Zeytinoğlu, Işıl Çoklar, Duygu Güngör Culha, Mehmet 

Akif Güzel, Elçin Baykal ve Fulya Aydın’dan oluşan bir ekip tarafından Türkçe’ye çevrilmiştir. Türkiye’de 2014 

yılından beri birçoğunu Child and Family Training uzmanı Stephen Pizzey’in yönettiği uzman-eğitimi kurslarında 

kullanılmıştır. Çocuğun gelişimsel gereksinimleri ile ebeveynlerin/bakım verenlerin geniş aile ve yaşanılan çevre 

bağlamında bu gereksinimleri karşılama kapasitelerinin değerlendirilmesine dayanan SAAF şu tür analizlerin 

gerçekleştirilmesine olanak sağlar: 

* Çocuğun aldığı hasarın profili ve/veya çocuğun ileride alabileceği hasara ilişkin riskler; örneğin çocuğun aldığı 

hasarın ne kadar ciddi olduğu ve bunun çocuğun sağlığı ve gelişimi üzerinde yarattığı/yaratabileceği etkiler, 

ebeveyn güçlüklerinin yaygınlığı vb. 

* Hiçbir şey değiştirilmediği taktirde çocukta ileride ortaya çıkabilecek sonuçlar; ve 

* Girişilecek müdahalelerden -ebeveynlerin çocuk-merkezliliği, ebeveyn davranışlarının değiştirilebilirliği ve 

ebeveynlerin uzmanlarla iş birliği düzeyleri bağlamında- başarı beklentisi.   

SAAF’ın geliştirilmesinde ve kullanılmasında temel amaç, uzmanlara, çocuk ve onun sağlığı ve gelişimi yararına 

oluşturacakları müdahale önerilerinin kanıta dayalı, isabetli ve savunulabilir olması konusunda yardımcı olmaktır.  

İngiltere Eğitim Bakanlığı tarafından 2012’de yayınlanan araştırma raporuna göre SAAF ‘ailelerin değişme 

kapasitesi’ ile ‘müdahalelerin başarı beklentisini’ birlikte değerlendiren yegane araçtır.
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SAAF’ın zarar görmüş çocuklar için girişilen planların isabetliliğini arttırıp arttırmadığını belirleyebilmek için 

İngiltere’de altı yerel sosyal hizmet biriminde bir araştırma yürütülmüştür.  Araştırma SAAF’ın etkililiğine dair 

açık bir sonuç ortaya koyamamışsa da, SAAF eğitimi almış uzmanlara yönlendirilen çocukların kontrol 

grubundakilerden çok daha düşük bir oranı bir çocuk koruma planına tekrar özne olmuşlardır.
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Katılımcıların Edinilecekleri Beceriler  

Katılımcılar; 

*Kanıta dayalı incelemenin yararlarını değerli bulacaklar;  

*Aile içi şiddet bağlamında yaşayan çocuğun gereksinimlerine, ebeveynlerin ebeveynlik kapasitesine,   ailenin 

işlevselliğine ve içinde yaşanılan çevresel faktörlere ilişkin değerlendirme yaklaşımlarını tanımış olacaklar; ve 

*Çocuğun durumunda değişim yaratacak bazı müdahaleler tasarlama ve bunların etkili olup olmadığını belirlemede 

pratik kazanacaklardır. 
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Kurs Dökümanları ve Sertifika 

Katılımcılara Türkçe olarak basılmış Uluslararası Kullanıcı Kılavuzu, Ben Bradshow: SAAF Kayıt Kitapçığı ve bu 

eğitim çalıştayına katıldıklarına dair bir Sertifika verilecektir. 

Bu kursu alanlar ileride "Çocuk Korumada Değerlendirme ve Analiz Çerçevesi" eğitimini de verebilecek 

adaylar olacaktırlar.  
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